
BOULOC ULYSSE DRESSAGE

12-avr.-2024 - 14-avr.-2024

M : Joseph Baud

C : Christine Riviere

Définitif

Résultats / Results

Pro Elite Grand Prix

B : Claude David Mougel

JUGES

N°1 - DRPEGP

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

CARRIERE ST GEORGES Nb Engagés: 3

Nb Partis: 3

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

13-avr.-2024

170

Gains

%Err./Pen.

No Sire Club / No Licence Bon/%Pen

1 BAMONA Alexandre CHERET -

-

-

-

71,087%

 (1)

952,00

 (1)

67,609%

Pruede et Seguret Competition / 3945649X

45,00 (1)

68,261% - / -

170€
F/KWPN/Noipan/2006/United x Ramona(Inspekt

68,986

- / -

2 FULL MONTY LH Mathilde BAYOR -

-

-

-

64,457%

 (2)

903,00

 (2)

65,652%

S H F / 1358076C

42,00 (2)

66,196% - / -

-
H/HAN/Bai/2012/Fidertanz x Donna Laura(Donne

65,435

- / -

3 ISLERO Christine MOULIS LEBECQ -

-

-

-

59,565%

 (3)

838,00

 (3)

60,978%

Ecuries Du Deves / 0395754N

39,00 (3)

61,630% - / -

-
M/LUS/Gris/2013/Zulobero x Valiosa Phm(E Nab

60,724

- / -

13-avr.-2024 15:07
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chardot nicolas (Licence hors ligne)


